первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой 
(подпрограммой) формирования современной городской средьма 2018 - 2022 годы

«19» марта 2018 года

1. Число граждан, внесенных в список 
голосования на момент окончания 
голосования -7638 (семь тысяч шестьсот тридцать восемь)

2. Число опросных листов (бюллетеней), 
вьщанных территориальнойсчетной 
комиссией гражданам
в день голосовании -7638 (семь тысяч шестьсот тридцать восемь)

3. Число погашенных 
опросных листов (бюллетеней) - 3362 ( три тысячи триста шестьдесят два)

4. Число заполненных бюллетеней, 
полученных членами территориальной
счетной комиссии - 10900 ( десять тысяч девятьсот)

5. Число недействительных 
бюллетеней

6. Число действительных 
Бюллетеней

-О (нуль)

-7638 (семь тысяч шестьсот тридцать восемь)

7. Наименование общественных территорий
№
п/п

Наименование общественной территории Количество голосов 
(цифрами/прописью)

1 Городской парк (Свердловская область, 
г. Новая Ляля, пер. Юхубный,!)

4143 (четыре тысячи сто 
сорок три)

2 Сквер на привокзальной площади (Свердловская 
область, г. Новая Ляля ул. Гагарина,25)

820 (восемьсот двадцать)

3 Памятник-мемориал «Дорога Памяти» 
(Свердловская область, Новолялинский район, 
п. Лобва ул. Уральская)

2635 (две тысячи шестьсот 
тридцать пять)

4 Аллея Славы (Свердловская область, 
Новолялинский район, п. Лобва ул. Ленина, 35).

2207 ( две тысячи двести 
семь)

Председатель муниципальной 
общественной комиссии Лесников К.К.

Секретарь муниципальной 
общественной комиссии Авхадеева Т.Р.

Члены муниципальной общественной комиссии:

(подпись)

Савченков Н.И. 
Горбунов В.А 
Брыляков Г.К. _  
Репина А.Г. _